ce pagas, dejando de manifiesto que no obtiene ningún otro ingreso y que en la actua-
lidad, dado que le subieron el importe del sueldo, no realiza horas extraordinarias.

Tan sólo consta que, una vez que se produjo la separación, el demandado le anticipó
una cantidad de (VEINTICUATRO MIL) 24.000 euros, por la futura venta de la vivienda.
Y también ha recibido una indemnización por un accidente de tráfico por el importe de
SIETE MIL EUROS (7.000).

Como gastos fijos consta el pago de una cuota de hipoteca de 500 euros al mes y
la cuota del préstamo personal de 94 euros.